
POWIAT KONECKI
ul.Stanisława Staszica 2.26-200 Końskie

tel.041372 4 134, fax04 1372 83 20
NIP6581955636 REGON 291009389

-5-

IM.272.1.42.2020

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Końskie, dnia 02.11.2020r.

złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotemjest:

Sporządzenie trzech operatów szacunkowych w celu ustalenia wysokości odszkodowania z tytułu

przejęcia na rzecz Gminy Stąporków prawa własności nieruchomości na podstawie ustawy z dnia
10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg
publicznych w związku z realizacją inwestycji drogowej pod nazwą: "Rozbudowa drogi gminnej Nr
386010r "Grzybów Stary przez wieś" w miejscowości Czarniecka Góra (Poręba) klasy D, od km
0+000 do km 0+559,00" dla nieruchomości położonych w obr. 0009 Czarniecka Góra gm.
Stąporków.

(nr referencyjny IM.272.1.42.2020; dalej jako .Postępowanie"]

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi
1 700,00 złotych brutto.

2. W postępowaniu wpłynęł<vl oferta tj. Wycena Nieruchomości i Projektowanie ul. Tatrzańska
114, 25-564 Kielce za cenę brutto 1 497,00 zł.


